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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
 
 
UAB "Greiti autosprendimai" akcininkams 
 
 
Sąlyginė nuomonė  
 
Mes atlikome UAB "Greiti autosprendimai" (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. 
gruodžio 31 d. sutrumpintas balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita bei aiškinamasis 
raštas (toliau – finansinės ataskaitos), auditą.  
 
Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašytų dalykų galimą poveikį 
atitinkamiems duomenims, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 
Įmonės 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus 
pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 
 
 
Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti 
 
Įmonės 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinės finansinės ataskaitos, parengtos pagal Lietuvos 
finansinės atskaitomybės standartus, pagal Tarptautinių audito standartų reikalavimus audituotos nebuvo. 
Todėl tvirtinti, kad 2023 m. gruodžio 31 d. metinėse finansinėse ataskaitose pateikti praėjusių finansinių metų 
duomenys yra teisingi, mes negalime. 2022 m. gruodžio 31 d. balanso likučiai buvo naudojami nustatant  
2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų veiklos rezultatus. 
 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus 
išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 
nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą 
Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau 
– TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatymo 
reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, 
susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatymu ir TASESV 
kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
 
 
Kiti dalykai 
 
Prie šios nepriklausomo auditoriaus išvados pateikti Įmonės 2023 m. gruodžio 31 d. sutrumpinto balanso ir tą 
dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaitos bei aiškinamojo rašto duomenys skiriasi nuo Juridinių 
asmenų registro tvarkytojui pateiktų patvirtintų 2023 m. gruodžio 31 d. balanso ir tą dieną pasibaigusių metų 
pelno (nuostolių) ataskaitos bei aiškinamojo rašto duomenų, kadangi buvo taisomos reikšmingos klaidos. 
 
 
Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  
 
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės 
atskaitomybės standartus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms 
ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) 
dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, 
kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
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Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 
 
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 
yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  
 
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  
 
 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 
reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis 
praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 
 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės 
veiksmingumą. 
 

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą. 
 

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 
 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

 
Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatome 
audito metu. 

 
 
 
Auditorius Aleksas Jonika 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000577 
 
UAB AUDIFINA 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001483 
 
2025 m. sausio 3 d. 
Vilnius, Lietuvos Respublika 
 



PATVIRTINTA

 

A. 1 1.958.872             2.173.354             
1. -                       -                       
2. -                       -                       
3. 1.958.872             2.173.354             
4. -                       -                       
B. 1.137.553             153.151                
1. 8.086                   217                      
2. 2 1.028.594             145.988                
3. -                       -                       
4. 100.873                6.946                   
C.

820                      -                       
3.097.245             2.326.505             

D. 3 555.088                405.885                
1. 120.000                120.000                
2. -                       -                       
3. -                       -                       
4. 12.000                 -                       
5. 4 423.088                285.885                
E. -                       -                       
F. -                       -                       
G. 6 2.542.157             1.920.620             
1. 950.920                1.777.087             
2. 1.591.237             143.533                
H.

-                       -                       
3.097.245             2.326.505             

-                       -                       

(parašas)

(parašas)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(vardas ir pavardė)
Edita Narušienė

(vardas ir pavardė)
Rokas Ignotas

2023.01.01-2023.12.31

2023 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSAS

2025 m. sausio 3 d. Nr. 1

Euro tikslumu

TURTAS

(ataskaitos sudarymo data)

ILGALAIKIS TURTAS
Nematerialusis turtas
Materialusis turtas

Sutrumpinto balanso forma

UAB Greiti autosprendimai, 304800868
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

  J. Savickio g. 4-7, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)(ataskaitinis laikotarpis)

 Praėjęs 
ataskaitinis 

Finansinis turtas
Kitas ilgalaikis turtas 

Eil. 
Nr.

Pasta-
bos Nr.            

 Ataskaitinis 
laikotarpis                 

Straipsniai

TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsargos 
Per vienus metus gautinos sumos 
Trumpalaikės investicijos 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai
ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOS
TURTO IŠ VISO
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
NUOSAVAS KAPITALAS
Kapitalas
Akcijų priedai
Perkainojimo rezervas 
Rezervai

Buhalterė 
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba 
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų 
pavadinimas)

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOS
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Direktorius
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 
DOTACIJOS, SUBSIDIJOS
ATIDĖJINIAI
MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI
Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
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PATVIRTINTA

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabos 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 7 1.058.693            1.209.341            
2. Pardavimo savikaina 7 (149.828)              (652.235)              
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis -                           -                           
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 908.865               557.106               
5. Pardavimo sąnaudos (99.349)                (106.145)              
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 8 (366.498)              (186.735)              
7. Kitos veiklos rezultatai 49                        224                      
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų 

įmonių akcijas pajamos -                           -                           
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos -                           -                           

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos -                           -                           
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas -                           -                           
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 9 (267.053)              (158.150)              
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 176.014               106.300               
14. Pelno mokestis 10 (26.811)                (16.377)                
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 149.203               89.923                  

Rokas Ignotas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Edita Narušienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Pelno (nuostolių) ataskaitos forma
UAB Greiti autosprendimai, 304800868

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 J. Savickio g. 4-7, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2023.01.01-2023.12.31 Euro tikslumu

2023 M. GRUODŽIO 31 D.  PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2025 m. sausio 3 d. Nr. 2
(ataskaitos sudarymo data)

Buhalterė 

(ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Direktorius                                                  .
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)
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UAB „GREITI AUTOSPRENDIMAI“ 

Įm. k. 304800868 

               2023 M. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
  

I. BENDROJI DALIS 
  

1. Įregistravimo data 

UAB „Greiti autosprendimai“ (toliau – Bendrovė) buvo įregistruota 2018 m. kovo 22 d., Rudens g. 
2-21, Vilniuje, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Akcinį kapitalą sudaro 120 000 
paprastųjų akcijų, kiekvienos akcijos vertė yra 1,00 Eur. 

  

2. Informacija apie Bendrovės filialus ir atstovybes ir patronuojamąsias įmones 
Bendrovė neturi filialų, atstovybių ar patronuojamųjų įmonių. 

  

 3. Bendrovės veikla 

Bendrovės pagrindinė veikla – automobilių ir lengvųjų variklinių transporto priemonių nuoma ir 
išperkamoji nuoma bei automobilių ir lengvųjų variklinių transporto priemonių pardavimas. 

  

4. Darbuotojų skaičius 

2023 metų gruodžio 31 d. vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius buvo 4 darbuotojai. Praėjusių 
ataskaitinių metų skaičius - 4 darbuotojai.  
 

5. Finansiniai metai 

Finansiniai Bendrovės metai sutampa su kalendoriniais metais. 
 
 
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
  

1. NORMINIAI AKTAI, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTOS FINANSINĖS 
ATASKAITOS  

Šios metinės finansinės ataskaitos (toliau – Finansinės ataskaitos) yra parengtos pagal LR  įmonių ir 
įmonių grupių atskaitomybės įstatymą, LR įmonių atskaitomybės įstatymą, bei Lietuvos finansinės 
atskaitomybės standartus (toliau - LFAS).  

Finansinės ataskaitos sudarytos vadovaujantis įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, 
piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo bei turinio viršenybės prieš formą apskaitos 
principais.  

  
Bendrovė priklauso mažų įmonių kategorijai, nes pagal LR įmonių atskaitomybės įstatymo 4 

straipsnio nuostatas paskutinę finansinių metų dieną neviršija dviejų iš šių dydžių:   

1) Balansinė  turto vertė metų pabaigai – 4 000 000 eurų;   
2) pardavimo grynosios pajamos per ataskaitinius finansinius metus – 8 000 000 eurų;   
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3) vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą per ataskaitinius finansinius metus – 50 
darbuotojų.   

 

Bendrovės Finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos:   

 sutrumpintas balansas;   
 pelno (nuostolių) ataskaita;   
 aiškinamasis raštas.   

Toliau yra išdėstyti svarbiausi apskaitos principai, kuriais Bendrovė vadovavosi rengiant šias 
Finansines ataskaitas.  

  
 
2. BENDROVĖS APSKAITOS POLITIKA  
  
2.1. Nematerialiojo turto apskaitos politika  
Nematerialiajam turtui Bendrovėje priskiriamas identifikuojamas nepiniginis turtas, neturintis 

materialios formos, kuriuo Bendrovė disponuoja, jo įsigijimo savikaina gali būti patikimai įvertinta ir atskirta 
nuo kito turto vertės bei kurį Bendrovė naudodama tikisi gauti tiesioginės ir netiesioginės ekonominės naudos 
bei kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė už 1 000 Eur.  

Pirminio pripažinimo momentu nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. 
Sudarant finansines ataskaitas nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, atėmus sukauptą 
amortizaciją ir sukauptus reikšmingus vertės sumažėjimo nuostolius, jei tokie yra susidarę.  

Ilgalaikis nematerialusis turtas amortizuojamas tiesiogiai proporcingu amortizacijos skaičiavimo 
metodu. Nematerialiojo turto amortizacija priskiriama Bendrovės bendrosioms ir administracinėms 
sąnaudoms.  

  
Bendrovė taiko šiuos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpius:  

 Ilgalaikio nematerialiojo turto grupė Naudingo tarnavimo 
laikas 

Programinė įranga  3 metai 

Kitas nematerialus turtas  4 metai 

  

Nematerialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo jos buvo 
patirtos, sąnaudoms. Nematerialiojo turto atnaujinimo ar tobulinimo išlaidos, patirtos po jo įsigijimo ar 
sukūrimo, pripažįstamos sąnaudomis tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kuriuo jos patiriamos. Perleidus 
nematerialųjį turtą, pelno (nuostolių) ataskaitoje, kitos veiklos dalyje, parodomas sandorio rezultatas - pelnas 
arba nuostolis.  

  
2.2. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika  

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį Bendrovė valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti 
ekonominės naudos būsimais laikotarpiais, kuris bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, kurio įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė nei 1 000 Eur.  
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Pirminio pripažinimo momentu ilgalaikis materialusis turtas registruojamas įsigijimo savikaina. 
Sudarant finansines ataskaitas ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, atėmus sukauptą 
nusidėvėjimą ir sukauptus reikšmingus vertės sumažėjimo nuostolius, jei tokie yra susidarę.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 
nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Materialiojo turto nusidėvėjimas priskiriamas Bendrovės bendrosioms ir 
administracinėms sąnaudoms.   

  

Bendrovė taiko šiuos ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpius:  
 

 Ilgalaikio nematerialiojo turto grupė Naudingo tarnavimo 
laikas 

Pastatai  15 metų 

Transporto priemonės     6 metai 

Kompiuterinė technika     3 metai 

Kitas materialus turtas  4 metai 

  

Pelnas arba nuostoliai, perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, yra apskaičiuojami iš gautų pajamų 
atimant parduoto turto likutinę vertę bei visas su perleidimu susijusias sąnaudas. Perleidus ilgalaikį 
materialųjį turtą, pelno (nuostolių) ataskaitoje, kitos veiklos dalyje, parodomas sandorio rezultatas – pelnas 
arba nuostolis.  

  

2.3. Ilgalaikis finansinis turtas 

Ilgalaikiam finansiniam turtui Bendrovėje priskiriamos suteiktos ilgalaikės paskolos, po vienerių 
metų gautinos sumos bei kitas finansinis turtas, kuris atitinka ilgalaikio turto apibrėžimą, išskyrus gautinų 
sumų ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalį. Pirmą kartą finansinis turtas pripažįstamas įsigijimo verte, o 
paskui kiekvieną finansinių ataskaitų sudarymo dieną priklausomai nuo turto įsigijimo tikslo: 

 finansinis turtas, skirtas perparduoti - tikrąja verte, o jeigu jos patikimai nustatyti negalima, 
įsigijimo savikaina, atėmus vertės sumažėjimo sumą; 

 ilgalaikės paskolos ir gautinos sumos, laikomos iki išpirkimo - amortizuota savikaina; 
 trumpalaikės paskolos ir gautinos sumos, laikomos iki išpirkimo - amortizuota savikaina arba 

įsigijimo savikaina, atėmus vertės sumažėjimą.  

Bendrovė nurašo finansinį turtą ar jo dalį tik tada, kai ji netenka teisės kontroliuoti tą turtą ar jo dalį. 
Perleidus ar nurašius finansinį turtą ar jo dalį pelno (nuostolių) ataskaitoje parodomas perleidimo rezultatas. 
Pelnas ar nuostoliai dėl finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo pripažįstami pelno (nuostolių) 
ataskaitoje. Finansinio turto, įvertinto amortizuota savikaina, amortizacijos suma, tenkanti ataskaitiniam 
laikotarpiui, pripažįstama finansinės ir investicinės veiklos pajamomis pelno (nuostolių) ataskaitoje. 
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2.4. Atsargų apskaitos politika  

Bendrovės apskaitoje, atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant Finansines ataskaitas – 
įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra 
mažesnė.  

Atsargų nukainojimo iki grynosios galimo realizavimo vertės suma pripažįstama to laikotarpio, 
kuriuo buvo atliekami nukainojimai, bendrosiomis ir administracinėmis sąnaudomis.  

Atsargų nukainojimo atstatymo, atliekamo dėl grynosios galimo realizavimo vertės augimo, suma 
mažinamos to laikotarpio, kurio metu buvo atstatytas vertės sumažėjimas, bendrosios ir administracinės 
sąnaudos.  

  
Bendrovėje taikomi šie atsargų įkainojimo būdai: 

Grupė Būdas 

Pirktos prekės, skirtos perparduoti  Konkrečių kainų 
metodas 

 

Bendrovės apskaitoje taikomas nuolat apskaitomų atsargų būdas.  

  

2.5.  Gautinų sumų apskaitos politika  

Ilgalaikės ir trumpalaikės gautinos sumos Bendrovės balanse parodomos tikrąja verte, t.y. atėmus 
įvertintas abejotinas sumas. Abejotinų skolų sumos pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio bendrosiomis ir 
administracinėmis sąnaudomis. Atgavus anksčiau pripažintas abejotinomis skolas, šiomis sumomis 
mažinamos ataskaitinio laikotarpio abejotinų skolų sąnaudos. 

 Gautinos sumos iš mokesčių rodomos grynąja verte pagal mokesčių administratorių pervestinas 
sumas ir jų nuvertėjimas nėra skaičiuojamas ir registruojamas. 

  

2.6.  Pinigai ir pinigų ekvivalentai  

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose įvairia valiuta. Pinigų ekvivalentus sudaro trumpalaikės ir 
aukšto likvidumo investicijos, kurios gali būti greitai konvertuojamos į grynuosius pinigus, šių investicijų 
trukmė nuo jų įsigijimo datos neviršija trijų mėnesių laikotarpio bei tokios investicijos nėra jautrios 
reikšmingiems jų vertės pokyčiams.  

 

2.7.  Nuosavas kapitalas  

Bendrovės nuosavam kapitalui priskiriama apmokėta įstatinio kapitalo dalis, akcijų priedai, 
privalomas ir kiti rezervai, nepaskirstytasis pelnas.  

Įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų Bendrovės pasirašytų akcijų nominalių verčių sumai. Įstatinio 
kapitalo sąskaitoje registruojama tik akcijų nominalioji vertė. Pasirašytas įstatinis kapitalas registruojamas 
įstatinio kapitalo sąskaitoje visa suma, neatsižvelgiant į apmokėtą dalį. Neapmokėta akcijų dalis 
registruojama sąskaitoje, kontrarinėje įstatinio kapitalo sąskaitai. Už parduotas akcijas gauta suma, viršijanti 
jų nominalią vertę, apskaitoma kaip akcijų priedai.  

Privalomasis rezervas sudaromas iš paskirstytinojo pelno. Šis rezervas sudaromas ir naudojamas 
įstatymų nustatyta tvarka. Kiti rezervai sudaromi tik Bendrovės įstatų nustatyta tvarka. Akcininkams priėmus 
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sprendimą panaikinti ar mažinti kitus rezervus, apskaitoje registruojamas rezervo sumažėjimas, ta pačia suma 
didinant nepaskirstytąjį pelną.  

Pelno paskirstymas Bendrovės apskaitoje registruojamas tada, kai savininkai priima sprendimą pelną 
paskirstyti, neatsižvelgiant į tai, kada jis buvo uždirbtas.  

Pelno paskirstymu laikoma tik dividendų paskelbimas ir rezervų formavimas. Paramos, labdaros 
teikimas, premijų išmokėjimas pagal Bendrovės apskaitos politiką pripažįstama ataskaitinio laikotarpio 
bendrosiomis ir administracinėmis sąnaudomis.  

  

2.8. Finansiniai įsipareigojimai  

Įsipareigojimai pripažįstami Bendrovės apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai Bendrovė įgyja 
prievoles, kurios turės būti įvykdytos.  

Planuojami sandoriai, suteiktos garantijos įsipareigojimu nepripažįstami. Įsipareigojimai įvertinami 
savikaina. Palūkanos, pelnas ar nuostoliai, susiję su įsipareigojimais, pripažįstami ataskaitinio laikotarpio 
sąnaudomis ar pajamomis.  

Prie finansinių įsipareigojimų priskiriami sutartiniai įsipareigojimai sumokėti pinigus arba 
atsiskaityti kitu finansiniu turtu. 

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai Bendrovė prisiima įsipareigojimą 
sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu. Bendrovė finansinį įsipareigojimą pirmą kartą pripažįsta 
įsigijimo savikaina, o paskui kiekvieną Finansinių ataskaitų sudarymo dieną įvertina iš naujo priklausomai 
nuo jo sąryšio su rinkos kainomis bei atsiskaitymo laikotarpio: 

 finansiniai įsipareigojimai, susiję su rinkos kainomis - tikrąja verte; 
 kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikaina; 
 kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikain  arba savikaina. 

Bendrovė nurašo finansinį įsipareigojimą ar jo dalį tik tada, kai įsipareigojimas įvykdomas, 
anuliuojamas ar nustoja galioti. Perleidus ar panaikinus finansinį įsipareigojimą, sandorio rezultatas 
parodomas pelno (nuostolių) ataskaitoje. Pelnas ar nuostoliai dėl finansinio įsipareigojimo tikrosios vertės 
pasikeitimo pripažįstamas pelno (nuostolių) ataskaitoje. Finansinio įsipareigojimo, įvertinto amortizuota 
savikaina, amortizacijos suma, tenkanti ataskaitiniam laikotarpiui, pripažįstama kaip sąnaudos iš investicinės 
ir finansinės veiklos pelno (nuostolių) ataskaitoje. Palūkanos ir nuostoliai, susiję su finansiniais 
įsipareigojimais, turi būti pripažįstami sąnaudomis pelno (nuostolių) ataskaitoje. 

  
2.9.  Pardavimo pajamos  

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos 
uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos registruojamos, kai tikimasi gauti su sandoriu susijusią 
ekonominę naudą, ir kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą. Pajamos Bendrovėje įvertinamos tikrąją 
verte, atėmus suteiktas nuolaidas bei įvertinus parduotų prekių grąžinimą. Pajamos pardavus prekes 
pripažįstamos perdavus riziką bei prekių nuosavybės teikiamą naudą.  

  
2.10.    Pardavimo savikaina ir pardavimo bei bendrosios ir administracinės sąnaudos  

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu 
laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Kai per 
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ataskaitinį laikotarpį patirtų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos 
ateinančiais laikotarpiais neuždirbs pajamų, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada 
buvo patirtos. Pardavimo bei bendrosios ir administracinės sąnaudos parodo per ataskaitinį laikotarpį patirtas 
išlaidas, susijusias su tipine Bendrovės veikla. Pardavimo sąnaudoms priskiriama ataskaitinio laikotarpio 
bendrųjų ir administracinių sąnaudų dalis, susijusi su prekių pardavimu per ataskaitinį laikotarpį. 
Bendrosioms ir administracinėms sąnaudoms priskiriama ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudų dalis, 
susijusi su Bendrovės tipine veikla, sudarančia sąlygas ataskaitinio laikotarpio pajamoms uždirbti.  

  

2.11.    Kitos veiklos pajamos ir sąnaudos  

Kitas veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro kita, nepagrindinė Bendrovės veikla – tame tarpe ilgalaikio 
turto pardavimo rezultatas.    
  

 2.12.  Finansinės veiklos pajamos ir sąnaudos  

Finansinės veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro gautinos ir mokėtinos palūkanos, realizuotas ir 
nerealizuotas valiutos kurso pasikeitimo pelnas arba nuostolis (grynąja verte), kurie susiję su skolomis ir 
įsiskolinimais užsienio valiuta.   

  

 2.13.  Užsienio valiutos  
Visi valiutiniai straipsniai balanse yra įvertinti eurais, taikant balanso datos valiutos kursą.  Įsigijimo 

verte apskaitomas už užsienio valiutą pirktas turtas balanse įvertinamas eurais, taikant įsigijimo metu 
galiojusį valiutos kursą. Sandoriai užsienio valiuta yra įvertinti eurais pagal sandorio dienos valiutos kursą.  
Skirtumai, kurie susidaro apmokėjus valiutiniuose straipsniuose užregistruotas sumas kitu valiutos kursu, yra 
pripažįstami ataskaitinio laikotarpio pelnu arba nuostoliais.  

  
  

2.14. Pelno mokestis  

Pelno mokesčio apskaičiavimas remiasi metiniu pelnu ir skaičiuojamas pagal Lietuvos Respublikos 
mokesčių įstatymų reikalavimus. Standartinis Lietuvos Respublikos įmonėms taikomas pelno mokesčio 
tarifas yra 15 proc. Mokestinius nuostolius, išskyrus nuostolius dėl vertybinių popierių perleidimo, galima 
perkelti neribotą laikotarpį, tačiau toks perkėlimas nutraukiamas, jeigu Bendrovė nebetęsia veiklos, dėl kurios 
šie nuostoliai susidarė.   

  

2.15. Santykiai su susijusiais asmenimis ir šalimis  

Bendrovė vykdydama savo įprastą veiklą, sudaro sandorius su susijusiomis šalimis. Kuomet tokiems 
sandoriams nėra aktyvios rinkos, priimami sprendimai, siekiant nustatyti, ar sandoriai yra įkainoti remiantis 
rinkos ar ne rinkos kainomis. Tokių sprendimų pagrindą sudaro panašaus pobūdžio sandorių su 
nesusijusiomis įmonėmis kainodara.  

Susijusiais asmenimis Bendovėje laikomi: patronuojančioji įmonė ir kitos įmonės, kurios yra  

kontroliuojamos tos pačios patronuojančiosios įmonės.  

Susijusiais fiziniais asmenimis Bendrovėje laikomi: akcininkai ir jų šeimos nariai, vadovas ir artimi 
jo šeimos nariai. Atasakitiniais finansiniais metais susijusiais asmenimis buvo Bendrovės vadovas.   
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2.16. Klaidų taisymas ir perklasifikavimai  

Praėjusių ataskaitinių laikotarpių klaidos, pastebėtos ataskaitiniu laikotarpiu, jeigu jos yra neesminės, 
taisomos einamojo laikotarpio Finansinėse ataskaitose. Klaidos taisymas yra įtraukiamas į tą pačią pelno 
(nuostolių) ataskaitos eilutę, kurioje buvo padaryta klaida. Taisant esmines klaidas, taikomas retrospektyvinis 
būdas, kuomet klaidų taisymas pateikiamas ataskaitinio laikotarpio Finansinėse ataskaitose koreguojant 
ankstesniųjų metų rezultatus. Informacija apie tokios klaidos taisymą pateikiama aiškinamajame rašte.   

Jeigu ataskaitiniais metais pateikiama informacija yra kitaip suklasifikuota, tai palyginamieji metai 
taip pat perklasifikuojami, kad būtų palyginami skaičiai.   

  

2.17. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas   

Neapibrėžtieji įsipareigojimai - tai būsimieji įsipareigojimai, kurie gali atsirasti iš praeities įvykių ir 
kuriuos gali patvirtinti arba paneigti Bendrovės nekontroliuojami neapibrėžti būsimieji įvykiai arba iš 
praeities įvykių atsiradę esami įsipareigojimai. Balanse jie yra neatspindėti, nes tokių įsipareigojimų suma 
negali būti patikimai nustatyta ir (arba) nėra tikėtina, kad juos reikės įvykdyti. Informacija apie juos 
pateikiama aiškinamajame rašte.   

Neapibrėžtasis turtas - tai turtas, kuris dėl Bendrovės nekontroliuojamų įvykių ateityje gali 
priklausyti Bendrovei ir teikti jai ekonominės naudos. Informacija apie tikėtiną turtą pateikiama 
aiškinamajame rašte.   

  
2.18. Poataskaitiniai įvykiai  

Poataskaitiniai įvykiai - tai ūkiniai įvykiai, kurie įvyksta per laikotarpį nuo balanso datos iki datos, 
kai Finansinės ataskaitos yra parengtos, pasirašytos Bendrovės vadovo ir pateiktos tvirtinimui.   

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Bendrovės padėtį balanso 
sudarymo dieną (koreguojantys įvykiai), yra atspindimi Finansinėse ataskaitose. Poataskaitiniai įvykiai, kurie 
nėra koreguojantys įvykiai, yra aprašomi pastabose, jeigu tai yra reikšminga.  
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III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS  

 
1. ILGALAIKIS TURTAS 

 
Gruodžio 31 d. ilgalaikį turtą sudarė: 

 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

a) Materialus turtas - - 

Transporto priemonės - - 

b) Finansinis turtas 1 958 872 2 173 354 

Po vienerių metų gautinos sumos 1 958 872 2 173 354 

Viso ilgalaikio turto (a+b) 1 958 872 2 173 354 

 
Dėl praėjusių ataskaitinių laikotarpių neesminių klaidų taisymo balanso straipsnyje „Po vienerių 

metų gautinos sumos“ pasikeitė vertė. Sumos buvo perkvalifikuojamos iš „Po vienerių metų gautinų sumų“ 
(iš pirkėjų) į „Per vienerius metus gautinas sumas iš pirkėjų“. Informacija palyginimui yra pateikta 
detalizavime. Pajamų ir sąnaudų grupėje pasikeitimų nebuvo. Viso turto bendra balansinė vertė (suma) 
nepasikeitė. 

 
 

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS  
 

 Gruodžio 31 d. per vienerius metus gautinas sumas sudarė: 
 

 Rodikliai  Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pirkėjų skolos:  1 010 620 91 318 

     Lietuvos pirkėjų skolos   1 010 620  91 318 

Kitos gautinos sumos:  17 974  54 670 

      Iš anksto sumokėtas pelno mokestis  - - 

      Kitos gautinos sumos   17 974  54 670 

Per vienerius metus gautinos sumos iš viso:  1 028 594 145 988 
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3. NUOSAVAS KAPITALAS  
  

Įstatinio kapitalo struktūra gruodžio 31 d. 

 

Rodikliai  
Išleistų akcijų 
skaičius, vnt. 

Neapmokėtų 
akcijų skaičius, 

vnt. 

Nominalioji 
vertė, Eur 

Akcinio kapitalo struktūra finansinių metų pabaigoje 120 000 - 120 000 

IŠ VISO: 120 000  - 120 000 

Savos akcijos, kurias turi pati įmonė -  - - 

Akcijos, kurias turi dukterinės įmonės - - - 

Akcijos, kurias turi asocijuotos įmonės -  - - 

 

Visos Bendrovės išleistos akcijos yra apmokėtos. Vienos akcijos nominali vertė yra 1,00 Eur. 
2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturėjo įsigijusi savų akcijų. Per 2023 m. Bendrovė neįsigijo ir neperleido 
savų akcijų.  

 

 

4. PELNO PASKIRSTYMO PROJEKTAS 
  

Rodikliai  Suma  

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – praėjusių finansinių metų pabaigoje  285 885 

    Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas (nuostoliai)  149 203 

    Pervedimai į privalomuosius rezervus  -12 000 

    Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) – finansinių metų pabaigoje  423 088 

    Akcininkų įnašai nuostoliams padengti  - 

    Pervedimai iš rezervų  -  

    Paskirstytinas pelnas (nuostoliai)  423 088  

   Pelno paskirstymas:  
- į įstatymo numatytus rezervus  
- į kitus rezervus    
- dividendai  
- kiti  

  
- 
 
 

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių metų pabaigoje:  423 088 
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5.   ANKSTESNIŲ METŲ ESMINIŲ KLAIDŲ TAISYMAS 

 

Bendrovė 2023 m. sužinojo apie reikalavimo perleidimo sutartį, dėl priskaičiuotų Bendrovei bei 
neišmokėtų palūkanų, susidariusių ankstesniais laikotarpiais. Priskaičiuotų palūkanų suma sudarė 15 244 Eur 
(už ankstesnius laikotarpius). Dėl šio koregavimo taip pat padidėjo pelno mokesčio įsipareigojimas 2 287 
Eur suma. 

2023 m. Bendrovė apskaitė tarpininkavimo sąnaudas, kurios buvo patirtos 2022 m. 2023 m. buvo 
pateiktos tiekėjų sąskaitos už 2022 m. suteiktas paslaugas. Šias sąnaudas Bendrovė turėjo kaupimo principipu 
perkelti į 2022 m. To nepadarius, Bendrovė buvo priversta koreguoti ankstesnių metų esminius klaidų 
taisymo nuostolius 7 189 Eur sumai. Dėl šio koregavimo pelno mokesčio įsipareigojimas padidėjo 1 078 Eur 
suma. 

Atlikus pirkėjų skolų invetorizaciją, nustatyta, kad tam tikrų pirkėjų skolos neatitnka. Dėl to buvo 
atlikti pirkėjų skolų koregavimai 753 Eur sumai.  

 

Taip pat atlikti kiti smulkūs koregavimai bei sumų perklasifikavimas Balanse vadovaujantis LFAS. 

 

Klaidų taisymo poveikis UAB „Greiti autosprendimai“ 2022 m. gruodžio 31 d. pelno (nuostolių) 
ataskaitos duomenims: 

 

Straipsniai 
2022 m. po 
koregavimo 

2022 m. iki 
koregavimo 

Pokytis dėl 
koregavimo 

Pardavimo pajamos 1 209 341 1 209 341 - 

Pardavimo savikaina (652 235) (652 235) - 

BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 557 106 557 106 - 

Pardavimo sąnaudos (106 145) (106 209) 64 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos (186 735) (160 430) (26 305) 

Kitos veiklos rezultatai 224 224 - 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (158 150) (176 879) 18 729 

PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 

106 300 113 813 ( 7 513) 

Pelno mokestis (16 377) (17 504) 1 127 

GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 89 923 96 309 (6 385) 
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Klaidų taisymo poveikis UAB „Greiti autosprendimai“ 2022 m. gruodžio 31 d. balanso duomenims:  

 

Straipsniai 
2022 m. po 
koregavimo 

2022 m. iki 
koregavimo 

Pokytis dėl 
koregavimo 

TRUMPALAIKIS TURTAS 153 151 154 151 (1 000) 

Per vienus metus gautinos sumos 145 988 105 749 40 239 

Trumpalaikės investicijos - 41 238 (41 238) 

TURTAS IŠ VISO 2 326 505 2 326 368 137 

NUOSAVAS KAPITALAS 405 885 425 229 (19 344) 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 285 885 305 229 (19 344) 

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

1 920 620 1 901 139 19 481 

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 
įsipareigojimai 

143 533 124 052 19 481 

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ 
VISO 

2 326 505 2 326 368 137 

 

 

6. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  
 

 Gruodžio 31 d. įsipareigojimus sudarė: 

 

  
Rodikliai  

Finansiniai metai  Praėję finansiniai metai  

PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI: 

950 920 1 777 087 

Finansinės skolos 950 920 1 777 087 

Skolos tiekėjams - - 

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI: 

1 591 237 143 533 

Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis 1 455 977 - 

Skolos tiekėjams  89 266 85 596 
Gauti avansai iš pirkėjų  411 7 669 
Pelno mokestis 1 259 17 022 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai:  37 829  13 171 
 Atostoginių kaupimai  29 847 - 

     Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai 7 982 13 171 

  Kitos mokėtinos sumos 6 495 20 075 
IŠ VISO:  2 542 157 1 920 620 
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Po penkerių metų mokėtinų sumų Bendrovė neturėjo. 

7. PARDAVIMO PAJAMOS IR PARDAVIMO SAVIKAINA  
 

 Pardavimo pajamas ir pardavimo savikainą gruodžio 31 d. sudarė: 

 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pardavimo pajamos 1 058 693 1 209 341 

Parduotų prekių pajamos 147 626 633 875 

Suteiktų paslaugų pajamos 303 1 022 

Palūkanos, baudos 959 858 602 822 

Nuolaidos, grąžinimai (49 094) -28 378 

Pardavimo savikaina: 149 828 652 235 

    Parduotų prekių savikaina 149 828 628 866 

Suteiktų paslaugų savikaina - 52 837 

    Nuolaidos, grąžinimai (-) - -29 468 

Bendrasis pelnas (nuostoliai) 908 865 557 106 

 
 

8.  BENDROSIOS IR ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 
 
Bendrąsias  ir administracines sąnaudas gruodžio 31 d. sudarė: 
 

Straipsniai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 366 498 186 735 

Remonto ir eksploatacijos sąnaudos 40 943 14 549 

Tarpininkavimo paslaugos 126 099 55 478 

Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios 
sąnaudos 

83 033 - 

Kitos 116 423 116 708 
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9. PALŪKANŲ IR KITOS PANAŠIOS SĄNAUDOS 
 

Palūkanų ir kitas panašias sąnaudas gruodžio 31 d. sudarė: 

 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 267 053 158 150 

Palūkanos 266 637 155 300 

Valiutos kurso pasikeitimo įtaka 416 - 

Kita - 2 850 

Finansinės veiklos rezultatas (a-b) (267 053) (158 150) 

 

 

10. PELNO MOKESTIS  
 

Pelno mokestį gruodžio 31 d. sudarė: 

 

Rodikliai  Finansiniai metai  Praėję finansiniai metai  

   Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą  176 014 106 300  

   Sąnąudos nemažinančios apmokestinamojo pelno  35 405  2 880  

   Neapmokestinamos pajamos  (32 681) - 

Apmokestinamas rezultatas  178 738  109 180  

  Ataskaitinių metų pelno mokesčio sąnaudos (15 rpoc.)  26 811  16 377  

  Ankstesnių metų pelno mokesčio sąnaudos   -  

Pelno mokesčio sąnaudos, apskaitytos pelno 
(nuostolių) ataskaitoje:  

26 811 16 377  

 
 

11. FINANSINIAI RYŠIAI SU SUSIJUSIAIS ASMENIMIS  
  

2023 metais Bendrovė neturėjo sandorių su susijusiais asmenimis.  

  
 

 
 
 
 



 

21 
 

12. FINANSINIAI RYŠIAI SU BENDROVĖS VADOVAIS  
  

 Bendrovė per ataskaitinius metus nebuvo vadovaujančiajam darbuotojui išmokėjusi avansų, 
suteikusi paskolų, taip pat nebuvo nurašiusi ar atsiskaičiusi sumų, nesusijusių su darbo užmokesčiu. Už 
Bendrovės vadovą nėra prisiimta jokių garantijų ar pasižadėjimų." 

 

13. POATASKAITINIAI ĮVYKIAI 
 

Bendrovės Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis veiklos tęstinumo principu. 

Iki Finansinių ataskaitų sudarymo datos reikšmingų poataskaitinių įvykių Bendrovėje nebuvo.  

 

14. NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI IR TURTAS 
 
Bendrovė 2023 m. gruodžio 31 d. buvo įkeitusi gautinas sumas  gautoms paskoloms užtikrinti. 
Įkeistų gautinų sumų bendra vertė 2,52 mln. Eur. Bendrovė 2023 m. gruodžio 31 d. nebuvo išdavusi 
laidavimų. 

  
2025 m. sausio 3 d. 
 
 
Direktorius               Rokas Ignotas 
(pareigų pavadinimas)   (parašas)  (vardas ir pavardė)
      
       
   
Buhalterė                                                             Edita Narušienė 
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio))  (parašas)  (vardas ir pavardė)   
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